Trophée Seniors 2023

GOLF CLUB D'AMIENS - 26.10.2023 - 27.10.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs

Pos.

—_

Nom / prénom

DOWLATSHAH]I, Farbod

2  BREART, Julien
3 CLINKSPOOR, Jean-Michel
4 BOURDON, Jean-Paul
5 PIWOWAR, Frédéric
6  MILAPIE, Christian
7  VINCENT, Arnaud
8  ABRAHAM, Patrick
9  CORNETTE, Jean Christian
10 ROGER, Didier
11 MIATH, Patrick
12 KWASNIAK, Jean-Philippe
13 ROUSSILLE, Louis
14 DAVID, Olivier
15 DEBONNET, Eric
16 BLONDIN, Arnault
17  CAYEZ, Pierre-Olivier
18 BAUDEL, Didier
19 PAROLA, Gil
20  FILLIAS, Eric
21 BUSNEL, Christophe
22 BROCHIERO, Jean-Pierre
23 LEVY-RUEFF, Didier
24 GAUTARD, Benoit
25 LAUDREN, Jean
26  PETIT, Herve
27 VASSEUR, Joél
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Liste des résultats

Nombre de tours

2

Club d'origine
ISLE ADAM
AMIENS
AMIENS
MERIGNIES
CAMBRESIS
AMIENS
WIMEREUX
AMIENS
AMIENS

BOIS DES RETZ
ISLE ADAM
ARRAS

ST GERMAIN
TEMPLIERS

LE TOUQUET
AMIENS
DUNKERQUE
RCF LA BOULIE
AMIENS

ISLE ADAM
COUTAINVILLE
AMIENS

ST GERMAIN
AMIENS
AMIENS
AMIENS
MONT GRIFFON

ffgolf”

Index
4,8
3.9
3,3
5,1
51
6,7
8,9

+0,3
7,3
6,4
7.0
6,8
3.9
12,5
11,0
7,0
5,6
7,0
6,1
8.3
9,0
11,8
55
9,9
10,1
9,0
8,7
BANQUE

PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Tou
73
75
75
77
77
77
77
77
78
79
79
80
80
81
81
81
81
81
82
82
82
83
83
83
83
84
84

M

'R

Total
73
75
75
77
77
77
77
77
78
79
79
80
80
81
81
81
81
81
82
82
82
83
83
83
83
84
84

N. idx

. w.

ROLEX



28

29 COUPE, Frederic
30 VILLECOURT, Philippe
31 LE, Minh-Tu
32 ENJOLRAS, Bruno
33 ROIMARMIER, Cyrille
34 DUFLOT, Roland
35 CODRON, Bruno
36 FOSSIER, Christophe
37 GUEUDET, Cyril
38 MAURICE, Nicolas
39 PIERRON, Cyrille
40 DEVISMES, Guillaume
41  BOUCHE, Géry
42 JULIEN, Eric
43  GUILLAUME, Pascal
44 KUMA, Alain
45  SAND, Sebastien
46 THOMAS, Laurent
47  DOUCHET, Frédéric
48 PASCAL, Alexandre
49  BONET, Philippe
50 JANODET, Emmanuel
51 SCALABRE, Nicolas
52  CARON, Jean-Christophe
53  MIZON, Sébastien
54  AIT KARROUM, Hossein
55 DAVID, Thierry
56 LIENARD, Brice
57 CNUDDE, Olivier
58 BEZIAN, Philippe
59 CARBONNIER, Didier
60 HE, Charles

Page 2 sur 2

PIWOWAR, Vincent
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MERIGNIES

CH. HUMIERE
MONT GRIFFON
AMIENS
MERIGNIES
AMIENS
MERIGNIES
OLHAIN

RARAY

AMIENS

ISLE ADAM
AMIENS
VERT PARC
AMIENS
BELLE DUNE
SART

ISLE ADAM
TEMPLIERS
AMIENS
MERIGNIES
CH. HUMIERE
AILETTE
AMIENS
BELLE DUNE
BELLE DUNE
BOIS DES RETZ
ISLE ADAM
BONDUES
AMIENS
RARAY

CH. HUMIERE
ROCHEFORT

ffgolf”

7,4
10,0
9,8
54
7.9
7,5
12,5
10,2
9,3
9,2
11,0
8,8
6,8
12,3
13,1
15,1
8.2
15,6
13,1
8,5
7.9
13,4
8,4
12,3
16,0
11,5
9,5
11,6
10,5
16,7
16,2
18,6
13,1

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

85
85
85
85
85
86
86
87
87
88
88
88
89
89
89
89
90
90
90
90
91
91
93
94
94
95
96
98
98
102
103
NS

M

'R

84
85
85
85
85
85
86
86
87
87
88
88
88
89
89
89
89
20
20
20
20
91
91
93
94
94
95
926
98
928
102
103
NS

. w.

ROLEX



